Imóvel Matrícula nº 14.440 do ORI da Comarca de Mondaí-SC ARREMATADO PROCESSO Nº 5000027-27.2017.8.24.0043 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA – EXEQUENTES: CRISTINA ROYER E ESPÓLIO DE INÁCIO ROYER (PROCURADOR: JERRY ROYER).
EXECUTADO: TARCISIO LUIS KIRCH. BEM: Imóvel Matrícula nº 14.440 do ORI da Comarca de Mondaí-SC. Lote colonial, gleba nº 05, com área de 64.192m² (sessenta e quatro mil, cento e noventa e dois metros quadrados), situado na Linha Tempestade,
Cidade e Comarca de Mondaí-SC. De medidas e confrontações constantes da Matrícula 14.440 do ORI da Comarca de Mondaí-SC. Sobre o referido imóvel encontram-se ediFcados 02 aviários, os quais estão desativados desde 2016, medindo 126m²,

[...]

AV.13-14.440 Penhora nos autos nº 0301227-81.2017.8.24.0043 e AV.14-14.440 Penhora nos autos nº 0300280-86.2016.8.24.0067, em que é exequente Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados Oeste Catarinense –
SICOOB-SC – OESTECREDI. Total da Avaliação em R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). Depositário: Tarcisio Luis Kirch, Linha Tempestade, Interior, Mondaí-SC. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 91.800,00

COMARCA DE MONDAÍ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 21/06/2024 - 14:30

2º Leilão: 28/06/2024 - 14:30

Local: